
DAFTAR BARANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

PERALIHAN DARI DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

KABUPATEN LUWU UTARA

NO JENIS BARANG JUMLAH BARANG TAHUN PEROLEHAN REGISTER

1 Meja kerja  Biasa 4 2003 -
2 Meja kerja 1 Biro 1 2009 -

3 Meja kerja 1/2 Biro 5 2009 -

4 Meja kerja biasa 1

11

1 Kursi Putura 15 2009 -
2 Kursi Putura 23 2015 -

38

1 Kursi kerja 1 Biro 1 2009 -
2 Kursi kerja 1/2 Biro 3 2009 -

4

1 Lemari Arsip kayu 3 laci 2 2009 -
2 Lemari  arsip 4 pintu 2 2003 -
3 Lemari Kaca dorong 1 2004 -
4 Lemari kaca 3 pintu 1 2009 -
5 Lemari filling kabinet besi 2 2009

8

1 Kipas Angin Regency 1 2009 -

1 Dispenser Miyako 1 2016

1 Dees Book LG 1 2014

1 Kipas Angin Regency 1



DAFTAR BARANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

PERALIHAN DARI DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
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BUKU INVENTARIS BARANG 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2017  

NOMOR SPESIFIKASI  BARANG
Bahan Asal usul

Jumlah 

URUT Kode Barang Register Nama/Jenis Barang Merk/Tipe Barang satuan (Rp)

1 02.06.03.02.05 0001 s/d 0003 Komputer Lenova - - 2017 Pembelian 3 9,500,000.00
2 02.06.03.02.02 0001 s/d 0003 Laktop Lenova - - 2017 Pembelian 3 10,000,000.00
3 02.06.03.05.03 0001 s/d 0003 Printer Epson L360 - - 2017 Pembelian 3 3,000,000.00
4 02.06.03.05.03 0001 s/d Printer Epson L220 - - 2017 Pembelian 1 3,000,000.00
5 02.06.04.01.09 0001 s/d 0004 Meja kerja - 1 Biro Kayu 2017 Pembelian 4 3,000,000.00
6 02.06.02.01.48 0001 s/d 0016 Meja kerja - 1/2 Biro Kayu 2017 Pembelian 15 2,000,000.00
7 02.06.02.04.03 0001 s/d 0004 AC Samsung 1 PK - 2017 Pembelian 4 5,000,000.00
8 02.06.01.02.01 0001 s/d 0012 Kalkulator - - - 2017 Pembelian 12 125,000.00
9 02.06.02.06.50 0001 s/d Gorden Grandel dan lainya - - - 2017 Pembelian 1 10,000,000.00

10 02.06.04.06.03 Kursi tamu 2017 Pembelian 1 7,000,000.00
11 02.06.01.02.09 Absensi Elekrtik 2017 Pembelian 1 10,000,000.00
12 02.06.01.01.02 Mesin ketik 2017 Pembelian 1 1,625,000.00
13 02.06.04.01.04 Meja kerja pimpinan - 2017 Pembelian 1 4,800,000.00
14 02 06 02 01 27 0001s/d 0029 Kursi Susun Futura Besi/Busa 2017 Pembelian 29 416,000.00
15 02 06 04 03 06 0001 s/d 0010 Kursi susun sandaran sedang Besi/Busa 2017 Pembelian 10 910,000.00
16 kursi  1 Biro 1 Biro Besi/Busa 2017 Pembelian 2 3,600,000.00
17 02.06.01.04.12 Lemari Arsip 3 pintu Besi/kaca 2017 Pembelian 4 3,000,000.00
18 02.06.01.04..01 Lemari Filling Besi 2017 Pembelian 4 2,500,000.00
19 02.06.02.06.03 TV LG 42 INC 2017 Pembelian 1 5,875,000.00
20 02.06.02.06.39 Dispenser 2017 Pembelian 1 2,750,000.00
21 02.06.02.06.12 Wirelles Weston 2017 Pembelian 1 4,000,000.00
22 White Boartd 2017 Pembelian 2
23 Ember tempat air 2017 Pembelian 1
24 Ember sampah 2017 Pembelian 2
25 Tempat sampah 2017 Pembelian

Tahun 
pembelianUkura

n 



26 Pot bunga 2017 Pembelian
27 Jam Dinding Delta 2017 Pembelian 1
28 Sekat Ruangan 2017 50,000,000.00
29
30
31

Mengetahui, Masamba,     
Kepala Dinas Pengurus Barang

dr.HJ.NURHUSNA,M.Kes HARTATI,SE
NIP   :   196002071987102001 NIP   :   19690515200701 2 025



BUKU INVENTARIS BARANG 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2017  

Ket
Harga

28,500,000.00
30,000,000.00

9,000,000.00
3,000,000.00

12,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00

1,500,000.00
10,000,000.00

7,000,000.00 P2TP2A
10,000,000.00

1,625,000.00
4,800,000.00

12,064,000.00
9,100,000.00
7,200,000.00

12,000,000.00
10,000,000.00

5,875,000.00
2,750,000.00
4,000,000.00



50,000,000.00

280,414,000.00

NIP   :   19690515200701 2 025



BUKU INVENTARIS BARANG
DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

 PERALIHAN DARI DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK  DAN KELUARGA BERENCANA 
 TAHUN 2017 

NO URUT
NOMOR SPESIFIKASI  BARANG

Bahan Asal usul
Jumlah 

Harga
Kode Barang Register Nama/Jenis Barang Merk/Tipe Barang satuan (Rp)

1 02.06.04.07.06 0001 s/d 0002 Lemari Arsip  kayu - 4 Laci kayu 2003 - 2 - -

2 02.06.01.04.13 001 s/d Lemari kaca dorong - - Besi/kaca 2004 - 1 - -

3 02.06.02.01.48 001 s/d Meja kerja biasa - - Kayu - - 1 - -

4 02.04.04.08.09 0001 s/d Kursi susun Futura - Besi/Busa 2009 - 15 - -

5 02.06.01.04.04 0001 s/d 0002 Lemari Filling Kabinet - - Besi 2009 - 2 - -

6 02.06.01.04.13 0001 s/d Lemari kaca 3 pintu - - Besi/kaca 2009 - 1 - -

7 02.06.04.01.09 0001 s/d Meja kerja 1 Biro 0 1 Biro Kayu 2009 - 1 - -

8 02.06.02.01.48 0001 s/d 0005 Meja kerja 1/2 Biro 1/2 Biro Kayu 2009 - 5 - -

9 02.06.04.08.09 0001 s/d Kursi 1 Biro - 1 Biro Besi/busa 2009 - 1 - -

10 02.06.04.03.09 0001 s/d 0003 Kursi 1/2 Biro - 1/2 Biro Besi/Busa 2009 - 3 - -

11 02.06.02.04.06 0001 s/d Kipas Angin Regency - Besi 2009 - 1 - -

12 02.06.04.07.06 0001 S/D 0002 Lemari Arsip - 3 pintu kayu 2009 - 2 - -

13 02.06.03.02.05 0001 s/d Dees Book LG - - 2014 - 1 - -

14 02.04.04.03.09 0001 s/d 0023 Kursi Rapat Susun futura - Besi/busa 2015 - 23 - -

15 02.06.02.06.39 0001 s/d Dispenser Miyako - Plastik 2016 - 1 - -

16 02.06.02.01.48 0001s/d 0004 Meja kerja biasa - kayu 2003 - 4 - -

Mengetahui, Masamba,     

Kepala Dinas Pengurus Barang

dr.HJ.NURHUSNA,M.Kes HARTATI,SE

NIP   :   196002071987102001 NIP   :   19690515200701 2 025

Tahun 
pembelianUkura

n



BUKU INVENTARIS BARANG
DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

 PERALIHAN DARI DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK  DAN KELUARGA BERENCANA 
 TAHUN 2017 
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PPKB/rsk ringan
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PPKB

PPKB

PPKB

ppkB

NIP   :   19690515200701 2 025



KARTU INVENTARIS 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2017  

NOMOR SPESIFIKASI  BARANG
Bahan Asal usul

Jumlah 

URUT Kode Barang Register Nama/Jenis Barang Merk/Tipe Barang satuan (Rp)

1 02.06.03.02.05 0001 s/d 0003 Komputer Lenova - - 2017 Pembelian 3 9,500,000.00
2 02.06.03.02.02 0001 s/d 0003 Laktop Lenova - - 2017 Pembelian 3 10,000,000.00
3 02.06.03.05.03 0001 s/d 0003 Printer Epson L360 - - 2017 Pembelian 3 3,000,000.00
4 02.06.03.05.03 0001 s/d Printer Epson L220 - - 2017 Pembelian 1 3,000,000.00
5 02.06.04.01.09 0001 s/d 0004 Meja kerja - 1 Biro Kayu 2017 Pembelian 4 3,000,000.00
6 02.06.02.01.48 0001 s/d 0015 Meja kerja - 1/2 Biro Kayu 2017 Pembelian 15 2,000,000.00
7 02.06.02.04.03 0001 s/d 0004 AC Samsung 1 PK - 2017 Pembelian 4 5,000,000.00
8 02.06.01.02.01 0001 s/d 0012 Kalkulator - - - 2017 Pembelian 12 125,000.00
9 02.06.02.06.50 0001 s/d Gorden Grandel dan lainya - - - 2017 Pembelian 1 10,000,000.00

10 02.06.04.06.03 0001 s/d Kursi tamu 2017 Pembelian 1 7,000,000.00
11 02.06.01.02.09 0001 s/d Mesin Absensi 2017 Pembelian 1 10,000,000.00
12 02.06.01.01.02 0001 s/d Mesin ketik 2017 Pembelian 1 1,625,000.00
13 02.06.04.01.04 0001 s/d Meja kerja pimpinan - 2017 Pembelian 1 4,800,000.00
14 02 06 02 01 27 0001s/d 0029 Kursi Susun Futura Besi/Busa 2017 Pembelian 29 416,000.00
15 02 06 04 03 06 0001 s/d 0010 Kursi susun sandaran sedang Besi/Busa 2017 Pembelian 10 910,000.00
16 02.06.04.03.05 kursi  1 Biro 1 Biro Besi/Busa 2017 Pembelian 2 3,600,000.00
17 02.06.01.04.12 Lemari Arsip 3 pintu Besi/kaca 2017 Pembelian 4 3,000,000.00
18 02.06.01.04..01 Lemari Filling Besi 2017 Pembelian 4 2,500,000.00
19 02.06.02.06.03 0001 s/d TV LG 42 INC 2017 Pembelian 1 5,875,000.00
20 02.06.02.06.39 0001 s/d Dispenser 2017 Pembelian 1 2,750,000.00
21 02.06.02.06.12 0001 s/d Wirelles Weston 2017 Pembelian 1 4,000,000.00
22 02.06.01.05.10 White Boartd 2017 Pembelian 2
23 Ember tempat air 2017 Pembelian 1
24 Ember sampah 2017 Pembelian 2
26 Pot bunga 2017 Pembelian

Tahun 
pembelianUkura

n 



27 Jam Dinding Delta 2017 Pembelian 1
28 Sekat Ruangan 2017 1 50,000,000.00
29
30
31
32
33
34
35

-

Mengetahui, Masamba,     
Kepala Dinas Pengurus Barang

dr.HJ.NURHUSNA,M.Kes HARTATI,SE
NIP   :   196002071987102001 NIP   :   19690515200701 2 025



KARTU INVENTARIS 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2017  

Ket
Harga

28,500,000.00
30,000,000.00

9,000,000.00
3,000,000.00

12,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00

1,500,000.00
10,000,000.00

7,000,000.00 P2TP2A
10,000,000.00

1,625,000.00
4,800,000.00

12,064,000.00
9,100,000.00
7,200,000.00

12,000,000.00
10,000,000.00

5,875,000.00
2,750,000.00
4,000,000.00



50,000,000.00

-

NIP   :   19690515200701 2 025



KARTU INVENTARIS 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2018

NOMOR SPESIFIKASI  BARANG

URUT Kode Barang Register Nama/Jenis Barang Merk/Tipe

1 02.06.03.02.05 0001 s/d 0003 Komputer Lenova
2 02.06.03.02.02 0001 s/d 0003 Laktop Lenova
3 02.06.03.05.03 0001 s/d 0003 Printer Epson L360
4 02.06.03.05.03 0001 s/d Printer Epson L220
5 02.06.04.01.09 0001 s/d 0004 Meja kerja -
6 02.06.02.01.48 0001 s/d 0015 Meja kerja -
7 02.06.02.04.03 0001 s/d 0004 AC Samsung
8 02.06.01.02.01 0001 s/d 0012 Kalkulator -
9 02.06.02.06.50 0001 s/d Gorden Grandel dan lainya -

10 02.06.04.06.03 0001 s/d Kursi tamu
11 02.06.01.02.09 0001 s/d Mesin Absensi 
12 02.06.01.01.02 0001 s/d Mesin ketik
13 02.06.04.01.04 0001 s/d Meja kerja pimpinan -
14 02 06 02 01 27 0001s/d 0029 Kursi Susun Futura
15 02 06 04 03 06 0001 s/d 0010 Kursi susun sandaran sedang
16 02.06.04.03.05 kursi  1 Biro
17 02.06.01.04.12 Lemari Arsip 3 pintu
18 02.06.01.04..01 Lemari Filling
19 02.06.02.06.03 0001 s/d TV LG
20 02.06.02.06.39 0001 s/d Dispenser
21 02.06.02.06.12 0001 s/d Wirelles Weston
22 02.06.01.05.10 White Boartd
23 Ember tempat air
24 Ember sampah
26 Pot bunga
27 Jam Dinding Delta
28 Sekat Ruangan
29 Kursi Tamu
30
31
32
33
34
35
36
37

Mengetahui,
Kepala Dinas



dr.HJ.NURHUSNA,M.Kes
NIP   :   196002071987102001

KARTU INVENTARIS BARANG 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PERALIHAN DARI DINAS PPKB

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2017  

NOMOR SPESIFIKASI  BARANG

URUT Kode Barang Register Nama/Jenis Barang Merk/Tipe

1 02.06.03.02.05 0001 s/d 0003 Komputer Lenova
2 02.06.03.02.02 0001 s/d 0003 Laktop Lenova
3 02.06.03.05.03 0001 s/d 0003 Printer Epson L360
4 02.06.03.05.03 0001 s/d Printer Epson L220
5 02.06.04.01.09 0001 s/d 0004 Meja kerja -
6 02.06.02.01.48 0001 s/d 0016 Meja kerja -
7 02.06.02.04.03 0001 s/d 0004 AC Samsung
8 02.06.01.02.01 0001 s/d 0012 Kalkulator -
9 02.06.02.06.50 0001 s/d Gorden Grandel dan lainya -

10 02.06.04.06.03 0001 s/d Kursi tamu
11 02.06.01.02.09 0001 s/d Mesin Absensi
12 02.06.01.01.02 0001 s/d Mesin ketik
13 02.06.04.01.04 0001 s/d Meja kerja pimpinan -
14 02 06 02 01 27 0001s/d 0029 Kursi Susun Futura
15 02 06 04 03 06 0001 s/d 0010 Kursi susun sandaran sedang
16 02.06.04.03.05 kursi  1 Biro
17 02.06.01.04.12 Lemari Arsip 3 pintu
18 02.06.01.04..01 Lemari Filling
19 02.06.02.06.03 0001 s/d Televisi LG
20 02.06.02.06.39 0001 s/d Dispenser



21 02.06.02.06.12 0001 s/d Wirelles
22 02.06.01.05.10 0001 s/d White Boartd
23 Ember tempat air
24 Ember sampah
25 Tempat sampah
26 Pot bunga
27 Jam Dinding Delta
28 Sekat Ruangan
29 02.06.04.07.06 0001 s/d 0002 Lemari Arsip  kayu -
30 02.06.01.04.13 001 s/d Lemari kaca dorong -
31 02.06.02.01.48 001 s/d Meja kerja biasa olympic -
32 02.04.04.08.09 0001 s/d Kursi susun Futura
33 02.06.01.04.04 0001 s/d 0002 Lemari Filling Kabinet -
34 02.06.01.04.13 0001 s/d Lemari kaca 3 pintu -
35 02.06.04.01.09 0001 s/d Meja kerja 1 Biro -
36 02.06.02.01.48 0001 s/d 0005 Meja kerja 1/2 Biro
37 02.06.04.08.09 0001 s/d Kursi 1 Biro -
38 02.06.04.03.09 0001 s/d 0003 Kursi 1/2 Biro -
39 02.06.02.04.06 0001 s/d Kipas Angin Regency
40 02.06.04.07.06 0001 S/D 0002 Lemari Arsip -
41 02.06.03.02.05 0001 s/d Dees Book LG
42 02.04.04.03.09 0001 s/d 0023 Kursi Rapat Susun futura
43 02.06.02.06.39 0001 s/d Dispenser Miyako
44 02.06.02.01.48 0001s/d 0004 Meja kerja biasa

Mengetahui,
Kepala Dinas

dr.HJ.NURHUSNA,M.Kes
NIP   :   196002071987102001



KARTU INVENTARIS 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2018

Bahan Asal usul
Jumlah 

Barang satuan (Rp)

- - 2017 Pembelian 3 9,500,000.00
- - 2017 Pembelian 3 10,000,000.00
- - 2017 Pembelian 3 3,000,000.00
- - 2017 Pembelian 1 3,000,000.00

1 Biro Kayu 2017 Pembelian 4 3,000,000.00
1/2 Biro Kayu 2017 Pembelian 15 2,000,000.00

1 PK - 2017 Pembelian 4 5,000,000.00
- - 2017 Pembelian 12 125,000.00
- - 2017 Pembelian 1 10,000,000.00

2017 Pembelian 1 7,000,000.00
2017 Pembelian 1 10,000,000.00
2017 Pembelian 1 1,625,000.00
2017 Pembelian 1 4,800,000.00

Besi/Busa 2017 Pembelian 29 416,000.00
Besi/Busa 2017 Pembelian 10 910,000.00

1 Biro Besi/Busa 2017 Pembelian 2 3,600,000.00
Besi/kaca 2017 Pembelian 4 3,000,000.00
Besi 2017 Pembelian 4 2,500,000.00

42 INC 2017 Pembelian 1 5,875,000.00
2017 Pembelian 1 2,750,000.00
2017 Pembelian 1 4,000,000.00
2017 Pembelian 2
2017 Pembelian 1
2017 Pembelian 2
2017 Pembelian
2017 Pembelian 1
2017 1 50,000,000.00

Busa 2018 Pembelian 2

-

Masamba,     
Pengurus Barang

Tahun 
pembelianUkura

n 



HARTATI,SE
NIP   :   19690515200701 2 025

KARTU INVENTARIS BARANG 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PERALIHAN DARI DINAS PPKB

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2017  

Tahun Asal Jumlah 

Bahan pembelian usul Barang satuan (Rp)

- - 2017 Pembelian 3 9,500,000.00
- - 2017 Pembelian 3 10,000,000.00
- - 2017 Pembelian 3 3,000,000.00
- - 2017 Pembelian 1 3,000,000.00

1 Biro Kayu 2017 Pembelian 4 3,000,000.00
1/2 Biro Kayu 2017 Pembelian 15 2,000,000.00

1 PK - 2017 Pembelian 4 5,000,000.00
- - 2017 Pembelian 12 125,000.00
- - 2017 Pembelian paket 10,000,000.00

2017 Pembelian set 7,000,000.00
2017 Pembelian 1 10,000,000.00
2017 Pembelian 1 1,625,000.00
2017 Pembelian 1 4,800,000.00

Besi/Busa 2017 Pembelian 29 416,000.00
Besi/Busa 2017 Pembelian 10 910,000.00

1 Biro Besi/Busa 2017 Pembelian 2 3,600,000.00
Besi/kaca 2017 Pembelian 4 3,000,000.00
Besi 2017 Pembelian 4 2,500,000.00

42 INC 2017 Pembelian 1 5,875,000.00
2017 Pembelian 1 2,750,000.00

Ukura
n 



2017 Pembelian 1 4,000,000.00
2017 Pembelian 2
2017 Pembelian 1
2017 Pembelian 2
2017 Pembelian
2017 Pembelian
2017 Pembelian 1
2017 1 50,000,000.00

4 Laci kayu 2003 - 2 -
- Besi/kaca 2004 - 1 -
- Kayu - - 1 -
- Besi/Busa 2009 - 15 -
- Besi 2009 - 2 -
- Besi/kaca 2009 - 1 -

1 Biro Kayu 2009 - 1 -
1/2 Biro Kayu 2009 - 5 -
1 Biro Besi/busa 2009 - 1 -

1/2 Biro Besi/Busa 2009 - 3 -
- Besi 2009 - 1 -

3 pintu kayu 2009 - 2 -
- - 2014 - 1 -
- Besi/busa 2015 - 23 -
- Plastik 2016 - 1 -
- kayu 2003 - 4 -

Masamba,     
Pengurus Barang

HARTATI,SE
NIP   :   19690515200701 2 025



KARTU INVENTARIS 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2018

Ket
Harga

28,500,000.00
30,000,000.00

9,000,000.00
3,000,000.00

12,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00

1,500,000.00
10,000,000.00

7,000,000.00 P2TP2A
10,000,000.00

1,625,000.00
4,800,000.00

12,064,000.00
9,100,000.00
7,200,000.00

12,000,000.00
10,000,000.00

5,875,000.00
2,750,000.00
4,000,000.00

50,000,000.00

-



NIP   :   19690515200701 2 025

KARTU INVENTARIS BARANG 
 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PERALIHAN DARI DINAS PPKB

KABUPATEN LUWU UTARA 
                                                    TAHUN 2017  

jumlah

Harga ket

28,500,000.00
30,000,000.00

9,000,000.00
3,000,000.00

12,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00

1,500,000.00
10,000,000.00

7,000,000.00
10,000,000.00
1,625,000.00
4,800,000.00

12,064,000.00
9,100,000.00
7,200,000.00

12,000,000.00
10,000,000.00
5,875,000.00
2,750,000.00



4,000,000.00

50,000,000.00
- PPKB

- PPKB

- PPKB/Rusak 

- PPKB

- PPKB

- PPKB

- PPKB

- PPKB/Rsk ringan

- PPKB

- PPKB/Rusak

- PPKB

- PPKB

- PPKB

- PPKB

- PPKB

- ppkB

NIP   :   19690515200701 2 025
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